
 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок проведения торгов на право 

заключения договора на размещение и эксплуатацию 

нестационарного торгового объекта, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 03.07.2015 № 4513 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок проведения торгов на право заключения договора на 

размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 03.07.2015 № 4513 (в редакции 

постановлений мэрии города Новосибирска от 28.02.2017 № 805, от 23.05.2017 

№ 2382, от 21.08.2019 № 3089, от 16.12.2019 № 4533, от 25.03.2020 № 1040, от 

15.11.2021 № 3976, от 21.11.2023 № 6464), следующие изменения: 

1.1. В абзаце 5 пункта 2.3 слова «периодическом печатном издании 

«Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» (далее - 

Бюллетень)» заменить словами «сетевом издании «Официальный интернет-

портал правовой информации города Новосибирска (далее – сетевое издание)». 

1.2. В абзаце 9 пункта 2.3 слова слово «Бюллетене» заменить словами 

«сетевом издании». 

1.3. В пункте 3.1 слово «Бюллетене» заменить словами «сетевом издании». 

1.4. В пункте 3.3 слово «Бюллетене» заменить словами «сетевом издании». 

1.5. В пункте 6.7 слово «Бюллетене» заменить словами «сетевом издании». 

2. Департаменту инвестиций, потребительского рынка, инноваций и 

предпринимательства мэрии города Новосибирска разместить постановление на 

официальном сайте города Новосибирска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

департамента инвестиций, потребительского рынка, инноваций и 

предпринимательства мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 
 
 

 

Проект постановления 

мэрии города Новосибирска 


